Sup. hoc  
primo lups.  
in Rcl. 51. §.  
Sed si. &  
cursum ad  
med. §. 2.  
Rcl. 52. &  
pro conten-  
to in hoc  
textu vñque  
annotatio  
seq. lege sup.  
ex Rcl. 28 §.  
Nec per tot.

Quod hoc  
& de Cr. seq.  
huius legie  
sup. doctrina  
Ref. 28. &  
inf. Ref. seq.

contrarium afferat, qui pro se citat Henr. & Rodriq. Sed nostra sententia est satis probabilis.

## RESOL. LIV.

*An sollem virutem Cruciate possint celebrari plures Missæ in priuatis Oratoriis?*  
Ex an laicus, vel Clericus, qui Bullam habet, possit vi illius

Tom. I. V.

F monitis,